EspokumoBa Hatanbsa CepreeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO EspokumoBa HaTanbsa CepreesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 009455
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 27.04.2015
I0p. MU0
Homep P “
3aKJlouyuBLlee DaTta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKT . .
OOroBOp Ha cocCTaBJieHus onpepenseMon OLLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
3eMesibHbIN OueHka
877-23 000 "CKO" 01.04.2023 pbIHOYHas
y4acToK HeaBMXUMOCTH
3eMesibHbIl OueHka
878-23 000 "CKO" 01.04.2023 pbIHOYHas
y4acToK HeABMXUMOCTH
3eMesibHbIl OueHka
879-23 000 "CKO" 01.04.2023 PbIHOYHAS H
y4acToK HeOBMXUMOCTN
3eMeJibHbIN OueHka
880-23 000 "CKO" 01.04.2023 PbIHOYHAS 4
y4acToK HeOBMXUMOCTN
3eMesibHbIN OueHka
881-23 000 "CKO" 01.04.2023 PbIHOYHAS H
y4acToK HeOBMXUMOCTU
3eMeJibHbIN OueHka
882-23 000 "CKO" 01.04.2023 pbIHOYHas H
y4acToK HeOBMXUMOCTU
3eMesibHbIl OueHka
883-23 000 "CKO" 01.04.2023 pbIHOYHas
y4acToK HeOBMXUMOCTU
3eMesibHbIl OueHka
884-23 000 "CKO" 01.04.2023 pblHOYHas
y4acToK HeABMXUMOCTH
3eMesibHbIlf OueHka
885-23 000 "CKO" 01.04.2023 pblHOYHas
y4acToK HeaBMXUMOCTH



886-23

887-23

888-23

893-23

895-23

898-23

899-23

900-23

000 "CKOo"

000 "CKO"

000 "CKO"

000 "CKO"

000 "CKO"

000 "CKo"

000 "CKOo"

000 "CKOo"

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

15.04.2023

05.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

27.06.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

OKC

OKC

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU



