

Евдокимова Наталья Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Евдокимова Наталья Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009455			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
877-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
878-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
879-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
880-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
881-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
882-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
883-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
884-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
885-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
886-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
887-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
888-23	ООО "СКО"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
893-23	ООО "СКО"	15.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
895-23	ООО "СКО"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
898-23	ООО "СКО"	25.05.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
899-23	ООО "СКО"	25.05.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
900-23	ООО "СКО"	27.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости